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W YKO NAW CY

ZAPYTA N IE  O FERTO W E

„C zyszczenie elewacji budynków  m ieszkalnych w  zasobach O S M ”

I. Zam aw iający

Ostrow iecka Spółdzie ln ia M ieszkaniowa 

ul. J. Kochanowskiego 5 

27-400 Ostrow iec Św. 

le i.: 41 263-10-84

II. M iejsce w ykonyw ania zam ów ienia:

Budynki m ieszkalne w ielorodzinne:

- ul. Piaski 2, O strow iec Św.

- ul. T rzeciaków  2, O strow iec Św.

III. Opis przedm iotu zam ów ienia

Przedmiotem zam ów ienia jes t kom pleksowa usługa mycia i czyszczenia wraz z im pregnacją  elewacji północnej 

budynków w ie lorodzinnych (trzy kondygnacje nadziem ne). Pow ierzchnia wynosi ok. 320 m2, wysokość budynku 

ok. 9 m, d ługość ok. 18 m. Budynek ociep lony styropianem  gr. 10 cm w  roku 2003. O kładzina tynkarska -  tynk 

cienkowarstwowy akrylow y w  stanie technicznym  dobrym , jednakże wym aga odnow ienia ze względu na 

zabrudzenia (glony, grzyby, kurz, pyłki roślin, sm og) powstałe w  skutek eksploatacji budynku.

Organizacja terenu prac oraz opis ogólny ro b ó t:

•  organizacja zaplecza w  m iejscu wskazanym  przez Zam awiającego;

•  oznaczenie i zabezpieczen ia terenu prac;

•  zaleca się zabezpieczen ie stolarki okiennej i drzwiowej;

•  zabezpieczenia e lem entów  architektonicznych zam ontowanych na elewacjach;

•  kom pleksowe m ycie i czyszczenie elewacji w  zakresie: m ycie i czyszczenie, usuwanie nalotów 

z grzybów  i g lonów  (środki grzybo- i g lonobójcze), im pregnacja (im pregnat bezbarwny) -  ok. 320 m2;



ewentualne naprawy elewacji w  przypadku uszkodzenia podczas w ykonyw ania usługi ( odtworzenie 

tynku, w yprawy o podobnej strukturze i kolorze do istniejącej elewacji);

uporządkowanie terenu prac, w yw óz i utylizacja odpadów;

W IZJA LOKALNA

Ilości obm iarowe s ą  ilościam i przybliżonym i, m ogą różnic się od ilości rzeczyw istych w  zależności od 

zastosowanych rozw iązań m ateria łowych oraz przyjętych technologii w ykonania robót. Zaleca się, aby 

W ykonawca dokonał w izji lokalnej m iejsca prowadzenia robót po w cześnie jszym  uzgodnieniu 

z Zam awiającym  i dokonał stosownych pom iarów.

IV. Termin realizacji

Prace należy w ykonać w  term in ie  do 30.06.2024 r.

V. Formy rozliczenia

Rozliczenie z tytułu realizacji zadania nastąpi jednorazow o po zakończeniu w szystkich robót objętych umową. 

Płatność nastąpi w term inie do 30 dni od daty złożenia faktury u Zam aw iającego, przelewem  na wskazany 

rachunek W ykonawcy. P odstaw ą w ystaw ienia faktury/rachunku będzie bezusterkowy protokół odbioru wykonania 

prac.

VI. Opis sposobu sporządzania oferty cenowej:

W arunkiem  uczestnictwa w  postępowaniu jes t przygotowanie oferty cenowej (brutto) realizacji powyższego 

zadania - według załączonego kw estionariusza ofertowego, projektu um owy oraz zakresu robót określonego 

w pkt. III zapytania ofertowego.

Oferowana cena powinna zaw ierać wszelk ie  koszty zw iązane z rea lizac ją  zam ówienia.

W ykonawca ma prawo złożyć ty lko je d n ą  ofertę. Z łożenie w iększej liczby ofert lub o ferty  zaw ierającej rozw iązania 

alternatywne lub oferty wariantowej, spowoduje odrzucenie wszystkich ofert złożonych przez danego 

W ykonawcę.

VII. Kryterium oceny ofert.

W  celu wyboru najkorzystn ie jsze j oferty Zam aw ia jący przyją ł następujące kryterium  oceny ofert:

Cena - 1 0 0  %

VIII. M iejsce i term in złożenia i otw arcia ofert.

1. O fertę należy złożyć w  form ie p isem nej w  zakle jonej kopercie z dopiskiem  „O ferta na Czyszczenie elewacji 

budynków m ieszkalnych w  zasobach O S M ”, osobiście lub przez operatora pocztowego na adres: 

Ostrow ieckiej Spółdzie ln i M ieszkaniowej w  Ostrowcu Św. ul. Kochanowskiego 5, pok.14.



2. Ofertę należy złożyć w term in ie  do dnia 09.05.2024 r. godz. 15:00. Liczy się data w pływu oferty do 

Zam awiającego. O ferty złożone po term inie nie będą  brały udziału w postępowaniu.

3. O twarcie i ocena ofert nastąpi w  dniu 10.05.2024 r.

IX. Inform acje dot. przedm iotu zam ów ienia.

Informacji odnośnie przedm iotu zam ów ienia udzie la Dział Eksploatacji i Nadzoru pok. nr 18 

tel. (0-41) 263-10- 84.

Kontakt w  dni robocze w  godzinach 7:00 -  15:00.

X. Zastrzeżenia dodatkow e

Zam awiający zastrzega sobie m ożliwość zm iany w arunków  nin ie jszego zapytan ia ofertowego, jego odwołania 

lub unieważnienia bez podania przyczyny. W szelkie zm iany niniejszego zapytania ofertow ego lub inform acje 

o jego odwołaniu zam ieszczane zos taną  na stronie internetowej Zam aw ia jącego a O ferenci zostaną 

poinform owani przy użyciu środków  kom unikacji e lektronicznej.

W ykonawca przygotowuje ofertę i uczestniczy w  postępowaniu na w łasny koszt. O ferentow i nie przysługują 

względem  Zam aw iającego żadne roszczenia zw iązane z jego udziałem w  niniejszym  postępowaniu.

XI. Załączniki:

Załącznik nr 1 - kw estionariusz ofertowy 

Załącznik nr 2 - pro jekt um owy


